

## تمامی نیروهای ضد انقلاب و همه دشمنان اسلام یکپارچه شدند



دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی گفت: تفرقه افکنی بین اقوام و مذاهب، محوری ترین برنامه دشمنان علیه جهان اسلام است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین حمید شهریاری ظهر یکشنبه در چهارمین همایش نغمه سرایان اهل سنت کشور که در بندرعباس برگزار شد، با اشاره به اینکه دشمن در جریان اغتشاشات اخیر و جنگ ترکیبی قصد شکاف و جدایی بین نسل انقلابی و نسل جدید را داشت، گفت: تفرقه افکنی بین اقوام و مذاهب و شکاف بین نسلی، اصلی ترین و محوری ترین تحرکات دشمنان علیه جهان اسلام بود که با تدبیر رهبری خنثی شد.

دکتر شهریاری خاطرنشان کرد: همه تلاش دشمن این بود که نسل جدید دهه هشتادی و نودی را از نیروهای انقلابی دهه شصتی و قبل از آن جدا کرده و حتی مجوز فعالیت مراکز اسلامی خارج از کشور را باطل کند که در این جنگ ترکیبی، رهبر معظم انقلاب اسلامی یک تنه تهدیدها را به فرصت تبدیل کردند و این فتنه هم سرکوب شد.

وی عنوان کرد: در این جنگ طراحی دشمن این بود که دولت‌ها و کشورهای اسلامی را بی ثبات کنند اما درایت و تدبیر رهبری و عقلانیت ملت ایران موجب شد که ملت ایران احساسات خود را در صحنه‌ی ۲۲ بهمن به میدان آورد و حتی بر این باوریم که این راهپیمایی در سال ۱۴۰۱ باشکوه تر از سال ۵۷ بود.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی اظهارکرد: در این فتنه امت اسلامی توانست کنترول احساسات کند و در ۲۲ بهمن ماه امسال با صدای بلند پیام اصلی آزادی که انقلاب اسلامی ما آن را به ارمغان آورده است، به جهانیان اعلام کند.

دکتر شهریاری یادآور شد: دشمن یک پروژه‌ی ۴۰ ساله را بر علیه جمهوری اسلامی ایران طراحی کرده است؛ هر چند که می‌دانند نمی‌توانند نظام را از پا در بیاورند اما به هر صورت هر از گاهی با فتنه‌انگیزی در مسیر حرکت انقلاب، مانع‌تراشی می‌کنند که یکی از این برنامه‌ها ایجاد تفرقه بین قومیت‌ها و تجزیه‌طلبی است.

وی گفت: در این چهل و چهار سال، تمامی نیروهای ضد انقلاب و همه دشمنان اسلام یکپارچه شدند که دولت‌ها و کشورهای اسلامی را از هم جدا کنند که تا حدودی هم موفق بودند اما رهبر انقلاب با تدبیری که داشتند به جنگ فتنه رفتند و با روشنگری خود در این چهار ماه نقشه‌های دشمن را نقش بر آب کردند.

دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی عنوان کرد: امروز به برکت انقلاب اسلامی، در همه قومیت‌ها بسیج شکل گرفته است و آمادگی دارند جان خود را فدای وطن و انقلاب کنند چنانچه شهدای زیادی را طی این سال‌ها تقدیم کرده اند.